
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 26  – МИ 
 

ОТНОСНО: Определяне на структурата и съдържанието на единната номерация на 

избирателните секции на територията на община Гурково за провеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 29.10.2023г. 

Съгласно чл.8,ал.8 от Изборния кодекс и т.5 Решение №1969-МИ от 8 август 2023 г. на ЦИК, 

Общинската избирателна комисия Гурково  формира единните номера на избирателните 

секции в общината съобразно единната номерация на секциите, определена с решението на 

ЦИК. 

 

На основание чл.85, ал.4, чл. 8, ал.8 и чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, във връзка с 

Решение №1969-МИ от 8 август 2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия Гурково 

Р Е Ш И: 

Единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани във вида:   

АА  ВВ  СС  ХХХ, където: 

За избирателните секции в Община Гурково: 

АА   е номерът на областта както следва: за област Стара Загора - номер  24. 

ВВ   е номерът на общината в съответната област съгласно ЕКАТТЕ –  

        за Община Гурково – номер 37. 

СС  е номерът на административния район за градовете с районно деление София, Пловдив и 

Варна съгласно ЕКАТТЕ, а за останалите се записва 00 /нула – нула/. 

ХХХ е номерът на секцията в Община Гурково. 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 17.09.2023 г.и обявено на същата дата в 17.30  часа. 


